
RESULTS
TRA Level 3 Women 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

SPENCER Eve420 26.4000.0 0.08.000 8.600 8.500 0.0001 7.700

East 0.0 8.500 8.700 8.300 0.0007.800 0.0 26.800

53.200

16.800

16.500

10.000

9.900 99.00

99.00

STANILAND Summer421 26.3000.0 0.08.100 8.600 8.400 0.0002 8.100

Yorkshire 0.0 8.500 8.400 8.300 0.0008.000 0.0 26.700

53.000

16.700

16.500

10.000

9.800 99.00

99.00

SULLY Kitty423 26.8000.0 0.08.600 8.600 8.200 0.0003 8.000

South East 0.0 8.500 8.300 8.000 0.0007.700 0.0 26.000

52.800

16.300

16.800

9.700

10.000 99.00

99.00

HOYLE Emma409 26.5000.0 0.08.900 8.600 8.100 0.0004 8.300

South 0.0 8.700 8.100 8.200 0.0008.000 0.0 26.100

52.600

16.300

16.900

9.800

9.600 99.00

99.00

DEMBELE MILLS Mia405 26.8000.0 0.08.500 8.700 8.600 0.0005 8.600

Northern Ireland 0.0 8.400 8.500 8.000 0.0007.900 0.0 25.600

52.400

16.400

17.200

9.200

9.600 99.00

99.00

SCOTT Mia419 26.1000.0 0.08.900 8.500 8.000 0.0006 8.100

East Midlands 0.0 8.600 8.300 8.100 0.0007.400 0.0 26.000

52.100

16.400

16.600

9.600

9.500 99.00

99.00

MORGAN Eve417 25.9000.0 0.08.500 8.600 8.300 0.0007 8.300

Northern Ireland 0.0 8.600 8.300 8.100 0.0007.500 0.0 26.000

51.900

16.400

16.800

9.600

9.100 99.00

99.00

HAWKES Lacey408 26.0000.0 0.08.200 8.200 7.900 0.0008 8.000

West Midlands 0.0 8.500 7.900 8.100 0.0007.500 0.0 25.900

51.900

16.000

16.200

9.900

9.800 99.00

99.00

SULLY Maisey422 26.2000.0 0.08.200 8.200 8.100 0.0009 8.000

South East 0.0 8.000 8.000 7.800 0.0007.300 0.0 25.600

51.800

15.800

16.300

9.800

9.900 99.00

99.00

BLAIR Lily403 26.0000.0 0.08.100 8.100 8.000 0.00010 7.600

Scotland 0.0 7.800 7.900 8.000 0.0007.500 0.0 25.500

51.500

15.700

16.100

9.800

9.900 99.00

99.00

CLUETT Sienna404 25.7000.0 0.08.100 8.200 8.000 0.00011 8.000

South West 0.0 7.900 8.100 7.800 0.0008.100 0.0 25.700

51.400

16.000

16.100

9.700

9.600 99.00

99.00

GREGORY Mercedes407 25.8000.0 0.08.500 8.100 7.700 0.00012 8.100

South West 0.0 8.300 8.100 7.700 0.0007.800 0.0 25.500

51.300

15.900

16.200

9.600

9.600 99.00

99.00

ROBINSON Tia418 25.5000.0 0.08.100 7.900 7.900 0.00013 8.000

East Midlands 0.0 8.100 8.500 7.800 0.0007.700 0.0 25.700

51.200

15.900

15.900

9.800

9.600 99.00

99.00

WOOD Ruby-Mae424 25.6000.0 0.08.200 8.000 7.900 0.00014 7.900

East 0.0 7.800 7.800 8.000 0.0007.600 0.0 25.300

50.900

15.600

15.900

9.700

9.700 99.00

99.00

LIDDLE Mya413 25.9000.0 0.07.800 8.000 7.900 0.00015 8.000

North of England 0.0 7.600 7.500 7.800 0.0007.500 0.0 25.000

50.900

15.100

15.900

9.900

10.000 99.00

99.00

LAWSON Amelia412 25.1000.0 0.07.900 7.400 7.600 0.00016 8.100

Scotland 0.0 7.600 8.100 8.000 0.0007.600 0.0 25.300

50.400

15.600

15.500

9.700

9.600 99.00

99.00

MARKHAM Lois414 25.1000.0 0.07.800 7.700 7.400 0.00017 7.500

West Midlands 0.0 7.600 7.900 7.700 0.0007.400 0.0 25.200

50.300

15.300

15.200

9.900

9.900 99.00

99.00

BISP Mia402 25.0000.0 0.07.500 8.200 7.900 0.00018 7.700

Wales 0.0 7.500 7.600 8.200 0.0007.700 0.0 24.900

49.900

15.300

15.600

9.600

9.400 99.00

99.00

ALI Iliana401 25.1000.0 0.07.500 7.800 7.400 0.00019 7.800

London 0.0 7.100 7.600 7.400 0.0007.300 0.0 24.700

49.800

14.700

15.300

10.000

9.800 99.00

99.00

AIT-SIAMEUR Laila400 25.2000.0 0.07.500 7.700 7.700 0.00020 7.600

London 0.0 7.100 7.600 8.100 0.0007.400 0.0 24.500

49.700

15.000

15.300

9.500

9.900 99.00

99.00
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MONGER - GODFREY Lily416 24.6000.0 0.07.500 7.400 7.600 0.00021 8.800

South 0.0 7.600 7.600 7.300 0.0007.100 0.0 24.700

49.300

14.900

15.100

9.800

9.500 99.00

99.00

HUTCHINSON-THOMPSON
Scarlett

411 25.0000.0 0.07.500 7.700 7.800 0.00022 7.400

North West 0.0 7.100 7.400 7.500 0.0007.200 0.0 24.300

49.300

14.600

15.200

9.700

9.800 99.00

99.00

FENTON Katie406 24.2000.0 0.07.200 7.600 7.700 0.00023 7.200

North West 0.0 7.000 7.300 7.600 0.0007.300 0.0 24.000

48.200

14.600

14.800

9.400

9.400 99.00

99.00

HUNTER-BARNES Ruth410 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00024 0.000

North of England 0.0 7.500 8.300 7.800 0.0007.800 0.0 25.300

25.300

15.600

0.000

9.700

0.000 0.000

99.00

METCALFE Skye415 25.1000.0 0.07.600 7.300 7.600 0.00025 7.900

Yorkshire 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

25.100

0.000

15.200

0.000

9.900 99.00

0.000
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